
-.t

SMLOUVA O DÍLO

o,Oprava povrchu a konstrukce opracoviště pro hospodá ské Centra
Rožmitál pod T emšínem 6'

číslo smlouvy objednatele: l427272I9l20I8

čísló smlouvy zhotovitele :

TATO SMLOIryA O OÍt O (dále jen ,,Smlouva") je uzaťena ve smyslu ustanovení 2586 a niásl. zákona
č.89l20I2 Sb., občans zákoník, ve znění pozdějších p edpisti (dále jen ,,Občansk zákoník")

MEZI siuruvNívtl STRANAMI, KTER.fMI JSoU:

Centrum Rožmitál pod T emšínem
sídlo: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod T emšínem
zastoupen : Ing. Lubošem Halenkovsk m,

editelem Centra Rožmitál pod T emšínem
IČo: 427 27 2l9

číslo ričtu: 51-8094970257/0100....
zástupce pro věcná jednání: Ing. Peciár Jián, 774499018

DÁLE JEN,,objednatel"
NA STRANĚ JEDNE,

a

název: Ing. Ji í Hájek
sídlo: 398 43 Olešná 82
zastoupená: Ing. Hájek Ji í, majitel
IČ: 6714982l
DIČ: C Z6008280894
bankovní spojení:
číslo ričtu:

nÁlp JtrN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ nnuHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ,,Smluvní strana".

1



1. účnl sMr,ouvy

Tato Smlouva jeuzavíránamezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacihoíizenina

veřejnou zakáz]u malého rozsahu s názvem ,rOprava povrchu a konstrukce opracoviště pro hospodiářská
zviřata Centra Rožnitál pod Třemšínem " (dále jen,,Veřejná zakázka"),

t,1 Tato Smlouva jeuzavirána za účelem realizace Veřejné zaká7ky. Cílem této Smlouvy je tedy úprava
dvoustranného právního vďahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva apovinnosti
související s realizací Veřejné zakazl<y v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby
Smluvní strany měly možrost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit
povinnosti touto Smlouvol založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacich podmínkách na
Veřejnou zakágfan a dále v této Smlouvě.

2. pŘnovrĚr sMLoUvY

2.1 Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spoěívající v terénních úpravách dle
rozpisu prací včetně opravy ohrady hospodářs§ých zviřat, který tvoří přílohu dle požadavků
Objednatele stanovených dále v této Smlouvě a vyplývajícich ze zadávacích podmínek na Veřejnou
zakázfu (dále jen,,Dílo"), ato řádně, bezvad a nedodělků. Podrobná specifikace Díla je uvedena v
Příloze č. 1 této Smlouvy.

2,2 Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řáďně a včas
provedené Dílo cenu ve výši azapodminek stanovených v čl, 4 této Smlouvy.

3. DOBA A MÍsTo PLNĚNÍ

Zhotovitel je povinen realizovat Dílo od 2. 11.2020 - do 31. 12.2020 dle domluvy. Zhotovitel se

zavanlje dodržet závanÉ termíny plnění. Zhotovitel se zavazlje zahájit realizaci Díla ihned po

nabytí účinnosti této Smlouvy. Smlouva nafivá úěinnosti dle schváleného harmonogramu prací dne

3. I|.2020.

Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v zál:l'aví této Smlouvy, není-li ujednáno jinak.
Zhotovitel není oprávněn měnit místo plnění bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.1

3.2

4. cENA A pLATEBní poonníxry

4.1 Celková cenazarealizaci Díla dle ě1.2.1této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou
vrámci zadávaciho ízeninaVe ejnou zaká.zkuaěiní2l9.066,-Kč,-Kčbez darĚzp idanéhodnoty
(dále j", ,,DPII"). Celková hodnota věetně DPH 21 V" ěiní 265.069,- Kč (slovy:
dvestěšedesátpětšedesátdevět korun čsl.)

4.2 Tato Cena je stanovena pro cely rozsah p edmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nep ekročitelná. V Ceně jsou zahrnufy veškeré náklady Zhotovitele rta realizaci Díla, tedy veškeré
práce, dodávky, služby, poplatky, v,_ kony a další čirrnosti nutné pro ádné splnění p edmětu této
Smlouvy.

4.3 Cenu je mohlé zrrĚnit či p ekročit pouze v
upravuj ících \Yši DPH. V takovém p ípadě bude
zdanitelného plnění.

4.4 Cena bude Zlotoviteli llraz.ena beáotovostním p evodem v české měně na základéjediné celkové
faktury po ádném splnění p edmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 7 dn po p evzetí a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s čl. 5 této Smlouvy.
Podmínkou pro vystavení faktury je ádné p edání Dila a zároveň jeho vyričtování; p ílohou faktury

p ípadě nněny p íslušn;ich právních p edpisti
ričtována DPH ve \ ši platné k dafu uskutečnění



proto musí být soupis skutečně provedených služeb, prací apod., resp. předávací protokol dle ěl. 5
teto Smlouvy.

4.5 Faktura bude obsalrovat náleátosti daňového a účetního dokladu podle ziákona č. 563/1991 Sb.,
ortčetrictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona é.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve zrění pozdějŠích předpisů, CIedná se především o ozrračení faktury a její číslo, obcho<lní
ftmulnáz,ev, sídlo a IČ Ot3eanatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku
bez./včefuiě DP[I) a bude mít náleátosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura
bude ozračena číslem smlouvy z evidence smluv Objednatele (izzáhlav7této Smtou ).

4.6 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

4.7 Objednatel je oprávněn vrátit f,akturu do konce doby splatrosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náleátosti či údaje nebo pokud poádované nrileátosť a ridaje nebude obsahovat vůbec, V takovém
případě se doba splatrosti zastavuje a rrová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě vprodlení se zaplacením
Ceny.

4.8 Splatnost faktury je 30 dní ode drre jejího doručelrí Objednateli. Povinnost Objednatele aplatttCenu
je splněrra odepsárúm příslušné částlry z účttl Objednatele. Otjednatet neposkytuje zálohy. Platby
budou probíhat výhradrrě v Kč (CZ<), rorměž veškelé cenové rldaje na faktuře budou v této měně.

4.9 Cena Díla muže být překroěena pouze vpřípadě, že se objeví při reahizaci Díla potřeba prací,
, činností či doďávek (dále také ,,Vícepráce') do předmětu Smlouvy nezatrrnutýcb" které Smluvním

stranám při podpisu této Smlouvy nemohly být mámy,jsou objektivně doložené, nezbfié k řádné
rca|izag Díla a obousftanně odsouhlasené.7:rrĚny budou popsány formou Ýkazu výměr, popř.
s výkresovou dokumentací. Poťebu provádění Víceprací a jejich vyčíslení ze stany Zrotovitele je
Zrotovitel povinen písanně oznámiJ Objednateli bez zbytečného odkladu.

4.10 P ípadné Vícepráce budou ešeny formou dodatku k této Smlouvě.

Povinnost realizovat t5rto Vícepráce a právo na jejich rltrradu máZtotoutet až po jejich odsouhlasení
oběma smluvními stranami auzav eri dodatku ktéto smlouvě.

Kontaktní a oprávněná osoba za objednatele:

Oprávněná osoba ve věoech smluvních:

Ing. Luboš Halenkovsk , editel, tel.774 019 516, é_mail: reditel@centrumrozmital.cz

ve věcech teohniolc ch:

Ing. Ján Pgcár, tsl.774 499 0l8, e-maili provoz@centrumroznrital.cz

Kontaktní a oprávněná osob a za zhotovitele:

Ing. Ji í Hájeko majitel, E-mail: hajek@zalrrady:lrajek.ca



5.1

5. pŘnuÁní.q. pŘEyzurí oíLA

5.2

Dílobudesplněnojehocelkovmpedánímapevzeťm,atobezvadanedodělkrl vmístěsídla
Objedrratele, o čemž Smluvní sfrany po ídí fredávací protokol. P edávací protokol bude obsatrovat

alespoň: ontaéertl p edmětu plnění (Dílo), ozračení a identifikační ridaje Objednatele a Zhotovitele,

číslo Smlouvy p idělené z evidence smluv a datum jejího uzaťení, prohlrášení Objednatele, že Dílo
p ejínrrá, pop . nep ejímá, soupis proveden ch činností, datum a místo sepsání, jmé.na a podpisy

zástupcrl Obj ednatele a Ztotovitele.

Povinnosť Zrotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzrl. prosté všech vad a nedodělk , Povinnost
Zhotovitele je splněna p edáním bezvadného Díla, p íp. až odstraněním vad a nedodělkri.

PRÁVA A POVINNOSTI MLUVNÍCH TRAN

Zprisob plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen provést a p edat Objednateli Dílo sv m jménern,

na svrij náklad, na vlastní odpovědnost a nebe4pečí, v ujednan ch termínech. Zrotovitel je povinen

zpracovat Dílo v souladu s platr mi právními p edpisy. Objednatel je v lučn m vlastníkem Díla
a je oprávněn Dílo bez omezení vyutžltpro svoji poťebu a pro pofiebu sv ch organizací.

Odpovědnost za škodu, poiištění. Zrotovitel odpovídá v plné vyši za škody vzriklé Objednateli

nebo t etím osobám v souvislosti s plněnír& nedodržením nebo porušením povinnosť vypl vajících
z této Smlouvy. Takové škody budou ešeny dle platn ch právních p edpistl.

P eMžky na straně Zhotovitele. Zrotovitel je povinen Objednateli neprodleně ozr,ámit jakoukoliv
skutečnost, která by mohla mít, bť i částečně, vliv na'schopnost Zrotovitele plnit jeho povinnosti

vypl vající z této Smlouvy. Takov m oznámením však Zrotovitel nertí zbaven povinnosti nadrfle

plnit povinnosti vypl vající mu z této Smlouvy.

Pouátí Díla Zhotovitelem. Zrotovitel se ve smyslu ustanovení 2633 Otčanskéhg 4á.koníku
zavazaje, že nevhje ZeÁn zv ďedkťr jeho činnosti vzrit<tY p i plnění této Smlouvy ani jakákoliv
data shromážděná v souvislosti s plněním této Smlouvy k jin m ričelťrm, než ke splnění povinností

vypl vajících z této Smlouvy, a žádn z těchto v sledkrl neposkytrre k uátí žáÁné eí, osobě bez
p edchoáho písemného souhlasu Objednatele, Zrotovitel se navíc zavanlje po p edání Díla veškerá

data poslryfrrutá mu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli wáti| pfip. na pokyn
Objednatele mičit.

6.5 Polryny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazuje se ídit se p i plnění této Smlouvy
pokyny Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanovení 2594 odst. 1 Občanského zákoníku
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynri není tímto ustanovením dotčena. Objednatel
na od vodněné vyžádari poskytne Zhotoviteli podklady nutné pro ádnou realizaci Díla, a to jak
v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici.

6.6 Ochrana práv t etích osob. Zhotovitel se p i plnění Smlouvy zavazuje respekíovat veškeré obecně

závazné právní p edpisy, zejména se zavazuje, že se svym jednáním nedopustí nekalé soutěže a že

p i plnění této Smlouly nebude zasahovat do práv t etích osob, ani v sledek činnosti Zhotovitele

nebude zasahovat nebo jalo_imkoliv zprisobem porušovat práva t etích osob,

6.7 Součinnost. Smluvní strany jsou povinny p i plnění této Smlouvy vzájemné spolupracovat,
poslrytnout si vzájemně veškerou souěinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy avzájemně
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou byt vymamné pro plnění této Smlouvy.
Zhotovitel se též zavanlje k poslcytnutí veškeré p ípadné součinnosti p i plnění povinností

vypl vajících ze zákona é. 13412016 Sb., o zadávrání ve ejn ch zakázek, v platném zrrění (dáe jen

,,Zákon o ve ejnych zakázkách") a zavaz,$e se k součinnosti p i v}konu finanění kontroly dle
ustanovení 2e) zákona ě.32012001 Sb., o finanční kontrole, ve zrění pozdějších p edpisri.

Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladri souvisejících s

6.

6.I

6.2

6.3

6.4



realizaci Dila, a to zejména v souladu se zákonem ě.32012001 Sb., o finanční kontrole, ve zrění
pozdějších předpisů, zákonem é.25512012 Sb., okontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších
předpisů, aNařízením Komise (ES) č.4381200l, kterým se stanoví prováděcí pravidla knařízení
Rady (ES) ě. 126011999, pokud jde o řídicí a kontrolní systémy pro pomoc poskytovanou ze
strukturiflních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukoněení této Smlouvy.

6.8 Mlčenlivost. Zhotovitel se zavazuje v pruběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kte4ých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním
Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vŤahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky
Zhotovitele i po skončení trvání této Smlouvy.

6.9 Kontrola plnění. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této
Smlouvy kdykoli po předchozívyně Objednatele, a to po celou dobu tvániteto Smlouvy.

6.10 Započtení, postoupení. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
provádět jakékoliv zápoéty svých pohledávek vůči Objednateli proti jalcýmkoliv pohledávkám
Objednatele vůči Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli
na řetí osoby.

7. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je
způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Drále prohlašuje, že jsou mu
mámy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky poťebné k bezchybnému plnění
Smlouvy, a že disponuje takoqými kapacitami a odbomými zralostmi, které jsou třeba k řádnému
plnění předmětu Smlouvy.

7,2 Zhotovitel bude áotovovat Dílo podle svých odborných znalosti, zkušeností, pril(e, př,ijeho
áotovování bude postupovat s náleátou odbomou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími
pfflohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a dle polcynů a požadavků
Objednatele.

7.3 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poslcytnuty
aje si vědom, že nemiže v pruběhu plnění předmětu Smlouvy uplafirit nároky na úpravu smluvních
podmínek (zadáni), a zavaz,$e se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně
závartými právními předpisy a pokyny Objednatele.

7,4 Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu lzaviraji
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7,5 Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu ztámo, že by bylo vůči němu zahájeno
insolvenční řizeni. Dále prohlašlje, že vůči němu není vydáno žádné soudní roáodnutí,
či roáodnutí sprármího, daňového či jiného orgánu nebo roáodce na plnění, které by mohlo být
důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv
naschopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající z této SmlouW, d žetakové řízení nebylo
vůči němu zahájeno.

8. Zhotovitel souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvrání této Smlouvy zptacovávaljeho osobní
údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní
činnosti nebo pro účely vyplývaj icí zprávních předpisů. Dále sv,ým podpisem uděluje souhlas
Objednateli ke zpracováníjeho osobních údajů ve qýše uvedeném rozsahu a pro qýše uvedené účely,
a to po dobu nezbytně nutnou

8.1 Zhotovitel může pověřit plněním této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevyplývá nic
jiného. Zhotovitel písemně sdělí nejpozději do 2 pracovních dnů po podpisu této Smlouvy
Objednateli všechny případné části plnění, které budou vykonávat poddodavatelé a identifikační



rldaje těchto poddodavatelů. Objednatel si souěasně vyhrazuje pnávo předem písemně odsouhlasit či
neodsouhlasit poddodavatele a poddodávky s tim" že se zavazlje takový souhlas bezdůvodně
neodepřít. V případě jeho odepření však není Zrotovitel oprávněn pověřit plněním této Smlouvy
jinou osobu.

9. PRÁVA zvAD, sANKcE A oDsToUPENÍ oD §MLoUvY

9.1 Zhotovitel se zavazvje poskytnout Objednateli na Dílo zánlku za jakost v délce 24 měsíců, a to

počínaje dnem převzetí Díla Objednatelem.

9.2 Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitelebezzbyteěného odkladu poté, co se o nich dozvi,

9,3 JeJi vadné plnění podstafirým porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 10 kalendářních dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, žeDilo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

9.4 Zhotovitel je povinen nazál<ladé připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešení Díla.
Budou-li po předání apřevzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je do
10 kalendrářních dnů odvyhotovení předávacího protokolu, vněmž jsou takové vady a nedodělky
uvedeny.

9.5 Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel
je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacími
podmínkami na Veřejnott zakázku a v souladu s obecně závazými právními předpisy. Jestliže
Zhotovitel t5rto povinnosti vyplývajíci ze Smlouvy poruší a nezledná nápravu ani v dodatečné
přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo
od Smlouvy okamžitě odstoupit.

9.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjisti,že Zhotovitel

a) nabizel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit choviání nebo
jednání kohokoliv, ať již uřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacimřízení nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávaciho řízení nebo provádění
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně uátí podvodných praktik kpotlačení asniženi výhod
volné a otevřené soutěže.

9.7 Vpřípadě prodlení súhradou fakury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli :úrok zprodlení
z dh,lhté částlcy ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

9.8 V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla v dohodnutém termínu či v případě prodlení
s plněním oproti termínům dle čl. 3, popř, v případě prodlení s odsfaněním vad a nedodělků, je
Zhotovitel povinen zap|atit Objednateli smluvní pokutu ve v,ýši 0,2 Yo z Ceny zakaždý i zapoěaty
den prodlení a za každou vadu nebo nedodělek zv|ášť,

9.9 Vpřípadě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z ěl. 6, ě1.7, čl. 8 této Srrrlouvy
jeZhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč zakažóý jednotliqý
případ porušení takové povinnosti.



9.10 V případě porušení jakékoliv další povinnosti Zhotovitele nespadající pod případy dle čl. 9.8 a 9.9 je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši l0 000,- Kě za každý jednotlivý
případ takovéto povinnosti.

9.11 Smluvní pokuty jsou splatré do 30 kalendářních dní ode dne doručenivýzvy k jejich zaplaceru
povinné Smluvní straně. Zaplacenimjakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena
povinnost Zhotovitele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smlurmí povinnosti, které se
smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn požadovat niáhradu škody v plné výši bez ohledu na
uj ednanou smluvní pokutu.

9.12 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. Úri"ry odstoupení nastávají okamákem doručení odstoupení
od Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na niáhradu škody vzriklého
z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již
dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporu a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení
Smlouvy j iným způsobem.

10. TRVÁNÍ §MLoUvY

10.1 Tuto Smlouvu lze ukončit na zél<ladé vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, nebo
odstoupením od Smlouvy v případech upravených touto Smlouvou a v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

10.2 V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany
povinny provést vypořádrání vzájemnýchpráv apovinností v souladu s právními předpisy.

11. zÁvĚnrčNÁ usTANovENí

11.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se ffdí česhým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občans\ým zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

lI.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na záHadě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednráním Smluvních sfran. V případě, že tyto spory nebudou
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a roáodnutí příslušné soudy České republiky.

11.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametru Smlouvy,
včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

I1.4 Tato Smlouvamůže být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou
formou se nepřihlíží. Smluvní strany nesmí umožrit podstatnou 'zrněnu ptáv a povinností
ze Smlouvy ve smyslu § 82 odst. 7 Zákonao veřejných zaká+zkách.

11.5 V případě, že některé ustanovení této Srnlouvy je nebo se stane v budottcnu neplatným, neťlčinným
či nevymahatelným nebo bude-li takov,ým shledáno příslušným orgánem, zttstávaji ostatní
ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud zpovahy takového ustanovení nebo z jeho
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazttjí bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jinýrrr, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

11.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebe4pečí mtény okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzriklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení

§ 1765 odst. 1 a§ 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vúahzaložený touto Smlouvou.



I1.7 Tato Smlouva nabývá plafirosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

11.8 Tato Smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, znichž 3 si ponechá Zhotovitel a2
vyhotovení obdrží Obj ednatel.

11.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouw přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stwzují vlastrroručními podpisy.

1 1 .10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Podrobná specifikace síla

V Olešné dne 2. I1.2020

ZIilOTOVITEL

Ing. Ji í Hájek

]llg1. Jl I
/
- EuKlát!frfií lanrad

Olešná 3,S,S 4,3 [3*rnartice
lÓ:671a , DIČ:CZůICS2S0894

Tel.: 5fi2, 3.q2 587 193
. ze h rnay-hajek. cz

V Rožrritále dne 3. 11.2020

OBJEDNATEL

CENTRUMROŽMITÁI POD
rŘnušíxEnn

Ing. Luboš Halenkovs i
Ředitel Centra Rožrritálpod T emšínem

!ng. Ján :E,

Pecár ťl"l*'J'


